AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) DEPARTAMENTO MUN. DE TRANS.,TRANSP. E RODOVIARIO, torna público que
realizará as 14:00, do dia 13 de maio de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 013.2025-DEMUTRAN. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE SISTEMA PARA
GERENCIAMENTO E CONTROLE DE SITE GOVERNAMENTAL VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE SÂO GONÇALO
DO AMARANTE-CE.   Aviso de Contratação Direta disponível no endereço eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  São Gonçalo do Amarante/CE, 08 de maio
de 2025.

assinado eletronicamente

Helayne Franquele Soares Rocha
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-05-08T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente